
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

ADiSS.RI/Settore Progetti 
international.cooperation@unive.it / T. 041 234 7924 

1 

Oggetto: Bando Erasmus+ KA171 International Credit Mobility (ICM). Approvazione 
della graduatoria per la selezione di beneficiari (studenti) in uscita – Qatar 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO L’accordo Finanziario n. 2023-1-IT02-KA171-HED-000138416 – CUP 
H71B23000250002, per l’assegnazione di un Progetto nell’ambito del Programma 
Erasmus+ Settore Istruzione Superiore Attività KA1 Mobilità per l'apprendimento 
individuale, siglato tra Agenzia Nazionale Erasmus Plus INDIRE e Università Ca’ 
Foscari Venezia; 

VISTO Il I Bando mobilità internazionale “Erasmus+ KA171 Progetto ICM 2023-2026 e 
Progetto ICM 2024-2027” studenti a.a. 24-25 – destinazioni: Algeria, Capo Verde, 
Giordania, Kenya, Kosovo, Marocco, Mozambico, Qatar, Singapore, Tanzania, 
Trinidad e Tobago, USA, emanato con Decreto Rettorale 1286/2024 Protocollo 
275202/2024 del 06/12/2024; 

CONSIDERATO che all’interno del suddetto bando, con scadenza generale al 21/02/2025, è stata 
introdotta una ulteriore scadenza anticipata al 05/02/2025 alle ore 13.00 per la sola 
destinazione Qatar, a causa delle scadenze anticipate imposte dall’Università 
partner per la nomina degli studenti selezionati per le mobilità; 

VISTE Le domande di candidatura pervenute entro il 05/02/2025 alle ore 13.00, 
limitatamente alla destinazione Qatar; 

VISTA La determina dirigenziale 437/2025 Protocollo 50696/2025 del 07/02/2025 con cui è 

stata nominata la commissione di selezione; 

VISTI I verbali di selezione. 
VISTO Lo Statuto di autonomia dell’Ateneo; 
VISTA Il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato 

con D.R. n. 151 del 23.12.1997 e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO il DDG rep. n. 78 del 01/02/2024 prot. n. 34643, avente ad oggetto "Allocazione dei 

budget ai centri di responsabilità e modalità di utilizzo dei medesimi - esercizio 
2024"; 

VISTO il DDG rep. 33/2025 prot. 17602/2025 del 20/01/2025 che assegna il budget 2025 
alle singole strutture 

DECRETA 

Art. 1  Ai fini della selezione presso l’Università Ca’ Foscari Venezia degli studenti candidati 
alla mobilità in uscita da Ca’ Foscari per il Qatar, sono approvate le graduatorie come 
da allegato alla presente determinazione. 

 
 
 
 
Venezia,  
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dott. Mauro Cannone 

 
IL DIRIGENTE 

Mauro Cannone 



PRE-SELECTED RESERVE LIST REJECTED NON ELIGIBLE

ACADEMIC MERIT 

(0-35)

MOTIVATION 

(0-15)

PROPOSED LA 

(0-25)

LANGUAGE 

SKILLS 

(0-20)

PREVIOUS 

MOBILITIES, 

more points to 

less experience 

(0-5)

TOTAL 

(0-100)

1 M. P. 06/03/2002 YES 35 14 25 17,5 5 96,5

2 A. P. 24/01/2002 YES 34 14 25 15 5 93

3 A. A.V. 04/11/1998 YES 35 11 20 17,5 5 88,5

4 G. T. 22/12/2002 YES 33,32 13 20 17,5 4,5 88,32

5 M.F. P. 28/04/2002 YES art. 3.2 of the call 33,88 12 25 0 5 75,88

6 M.G. C. 15/08/2002 YES art. 3.2 of the call 35 13 23 0 4,5 75,5

7 M. G. 19/03/2001 YES art. 3.2 of the call 35 12 23 0 4 74

8 S. B. 04/09/2000 YES art. 3.2 of the call 31,66 13 20 0 4,5 69,16

NOTES

Evaluation Criteria (SENDING INSTITUTION)

 MASTER 

E+ student and staff mobility Programme between Ca' Foscari University of Venice and Doha Institute for Graduate Studies

Surname initialsName initials ELIGIBLE (YES/NO)Nº Date of birth


		2025-02-18T11:14:43+0100
	IT
	MAURO CANNONE




